d’Entreprises  de  Bâtiments  et  Travaux  Publics  de  droit
camerounais ou étranger.

6. Financement
Les travaux objet, du présent Appel d’Offres sont financés par
le Budget d’Investissement Public du Ministère des Travaux

Publics, Exercices 2021 et suivants, pour le coût prévisionnel
de quatre milliards cinq cent sept millions quatre cent vingt-
six mille deux cent treize (4 507 426 213) de Francs CFA
Toutes Taxes Comprises.

7. Consultation du dossier
Le Dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures
ouvrables à la Direction des Contrats, Cellule des Appels
d’Offres,  située  au  2ème  étage  du  nouveau  bâtiment  R+3
abritant certains Services Centraux du Ministère des Travaux

[...]

ci-après :

Lot
Nature de la
Prestation

Montant Prévisionnel
TTC

Imputation
Budgétaire

Unique

TRAVAUX DE
REHABILITATION DU
TRONCON DE LA ROUTE
CARREFOUR BOITE DE
BOULOGNE – EKANG

MBENG – NGALMOA DANS
LA COMMUNE

D’ARRONDISSEMENT DE
NKONGSAMBA 1er

164 994 938 (Cent
Soixante-Quatre

Millions Neuf Cent
Quatre-Vingt-Quatorze

Mille Neuf Cent
Trente-Huit) F.CFA

Fonds Routier

6. Consultation du dossier
Dès publication du présent avis, le dossier d’appel d’offres
peut être consulté aux heures ouvrables, dans les Services
Techniques Compétents de la commune de Nkongsamba 1er, Maitre
d’Ouvrage.

7. Acquisition du dossier

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  obligatoirement  à  ses
pièces administratives, une Caution de soumission établie par
une Banque de premier ordre ou par une compagnie d’Assurance
agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 3 300 000
(Trois Millions Trois Cent Mille) francs CFA.
A défaut de cette caution de soumission et conformément à
l’arrêté N° 093/CAB/PM du 05 Novembre 2002 fixant les montants
de la caution de soumission et les frais du dossier d’Appel
d’Offres, les PME à capitaux et dirigeants nationaux peuvent

[...]

période longue après réception des ouvrages, conditions qui
feront l’objet d’un certificat de garantie des performances du
matériel et qui devra être remis par l’entrepreneur lors de la
réception technique provisoire (cf CCTP).

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de Cent
quarante millions (140 000 000) francs CFA TTC.

4. Délai de livraison
La durée maximale d’exécution des travaux est de six (06)
mois.

5. Allotissement
Les travaux seront en lot unique. L’attribution du lot est
conditionnée par la qualification particulière notamment sur
le  plan  financier  et  sur  le  plan  technique  (matériel  et

[...]

Le  dossier  peut  être  consulté  aux  heures  ouvrables  à  la
Commune de KOBDOMBO.

9. Acquisition du dossier
Le dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Secrétariat
Général de la COMMUNE DE KOBDOMBO, tél. : 677.76.64.15; dès
publication du présent avis, contre versement d’une somme non
remboursable de Cent cinquante mille (150 000) FCFA payable à
la recette municipale de la COMMUNE DE KOBDOMBO, représentant
les  frais  d’acquisition  du  Dossier.  La  quittance  devra
préciser le numéro de l’Avis d’Appel d’Offres. Lors du retrait
du dossier, les soumissionnaires devront se faire enregistrer

[...]

place des agents de surveillance sur chaque site y compris
tous les équipements nécessaires pour leur bonne exécution.

3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel pour les prestations de gardiennage et
sécurisation  pour  l’exercice  2021,  est  de  TTC  trente-cinq
millions (35 000 000) FCFA.

4. Délai de livraison
Le délai d’exécution prévu par le maître d’ouvrage pour les
prestations de gardiennage et de sécurisation est de douze
(12) mois.

5. Participation et origine
La participation à la présente demande de cotation est ouverte

[...]

Consistance des prestations
Les  travaux,  objet  du  présent  Appel  d’Offres  comprennent
toutes les tâches prévues au cadre du devis quantitatif et
estimatif.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  des  travaux  à  l’issue  des  études
préalables est de 123 243 683 (cent vingt-trois millions deux
cent quarante-trois mille six cent quatre-vingt-trois) Francs
CFA.

4. Délai de livraison

Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’ouvrage
pour la réalisation des travaux est de quatre (04) mois à
compter  de  la  notification  de  l’ordre  de  service  pour  le
démarrage.

5. Allotissement
Lot unique